ux

Sa

TYPY PODOBNE

15cw 5

PL84

Pentoda
Telefunken
Wzmacniacz mocy m. cz. Nowal!
Ce Uz=15V
PL84
JLJi
Wartosci Wartosci robocze
charakterystyczne wzm. K. A Wzm. kl. AB
przciwsobnie
Ua 170 V Ua 170 200 \Y% Ua 170 \Y
170 VvV Uab 170 200 \Y% un 170 \Y%
Usi —125 V Rs2 - 500 Gi Rk 120 n
70 mA Usi —125 —173 V la 2x56,59 mA
1s2 5 mA la 70 60 mA la 2x57,549 mA
Ks2lsi 8 VIV Is2 5 41 mA Isz 2x33) mA
10 mAN Ra 2,4 2,4 kO sz 2x2038) mA
23 kfl Uwe] 7 78 v sk Uwe] 131 v sk
PwyjI¥ 5,6 52 W Raa 35 kf2
Uwef ) 0,5 0,55 Vsk Rwy] 13 w
) . h 4,5 %
Wzm. kl. B przeciwsobnie Uej-) 0,45 vk
Ua 170 \Y%
Uss 170 Vv J) h = 10%
Usi —20,5 \V; ‘D Pwy) = 50 mW
3 Uwe] = 0 V
*30 2x15 mA 4 Ucd = max
) 2x57,5 mA 6) Przy petnym wysterowaniu
S0 2x0,7 mA 6 Pwyj 13W
I525) 2x20,5 mA 7 Puy] 50 mw
Raa 35 kQ
Uwej6y 14,6 v sk
Rwy] 13,5 W
h 4.8 %
Uwej1) 0,92 v sk



Ua>sz
us,
T«-fsa
Ra
Uwe]
Rwy]l)

U weja

Ua>S2
Rk
"Na-f$0
~a-f-$23)
Paa

Wartosci robocze c.d.

W uktadzie triody
kl. A

170

— 151
50

1.2
10,8
2,1
1,75

W ukfadzie triody
przeciwsobnie kl. AB

170
270
2x32,5
2x36
3,5

mA
kf)
v sk

Vsk

mA

kn

Warto$ci graniczne

Uaom&x 550
Uam &x 250
Us2omax 550
Ug2m&x 200
JPom ax 12
P S2niax 1,75
P S2max 61)
Ilema.x 100
i?Simax 12
Uwtkrme 200
PWIK™ ax 20

Pojemnosci
Cwe] 11,8
Cwy] 6
Csila < 06
Cgil—w <0,25

Une] —max

2 Un = aut.

3sss<<<<

~ < k<
> > >

pF
pF

pF
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